martire tuo nos per haec a peccatorum nostrorum maculis emunda. p
Supplices te rogamus omnipotens deus ut quos tuus reficis sacra ad compe
mentum intercedente beato georgio martyre tuo. tibi & iam pli
cidis moribus dignanter deservire concedas. p. d.

VIKT MAI LETANI MAIOR

Mentem familiae tuae quae domine intercedente beato lauren
tio martyre tuo. & munere compunctionis aperiri & largitate
pietatis exaudi. per dominum. AD SCM VALENTINUM

Deus qui culpas delinquentium districte feriendo percutis. fle
tus quoque lugentium non recuses. ut qui pondus tuae am
aduersionis cognouimus. & iam pietatis gratiam sentiam. p. d.

Parce domine quae parce populo tuo ut nullis in
paciaris aduersitatibus fatigari. quos precioso filii tui sangu
ne redemisti. Quitecu. AD CRUCEM

Deus qui culpas nostras piis uerberibus percutis. ut nos a nostris
iniquitatibus emundes. da nobis & de uerbere tuo proficere &
de tua cunctis consolatione gaudere. p. d. MATRIO

Adesto domine supplicationibus nostris. & sperantes in tua misericor
dia. intercedente beato petro apolo tuo. caelesti protege benignus
auxilio. p. d. IRE MATRIO

Propter quod omnipotens deus ut ad te toto corde clamantes intercedente
beato petro apolo tuae pietatis indulgentiam consequamur. p.

Propter quod omnipotens deus ut qui in afflictione nostra de tua
pietate confidimus. contra aduersa omnia tua semper

ADMISSA

peccatione muniamur. perat **LEC I ESTE BEAT IACOBI APTI**

Ad arguendum dignum est

Kon. Confitemini alterutrum peccata v^{ra}. & orate pro invicem ut saluemini. Multum enim valet de peccato iustas fiducia. & Thaelias homo erat similis passibilis. & oratione oravit. ut non plueret super terram. & non pluit annos tres & menses sex. Et rursum oravit. & celum dedit pluuiam. & terra dedit fructum suum. Si quis autem erraverit ex vobis a veritate & converterit quis eum. scire debet. quoniam qui converti fecerit peccatorem ab errore viae suae. salvabit animam eius a morte. & cooperit multa iniquitatem peccatorum.

Caritatem suam commendant in nobis. Quia confirmatum est cor virginis in quo divina misericordia Angelo narrante concepit referi non pro filii hominum castis sed pro iustis & bono die in aeternum deum nobis pariter & hominibus. Ipsa enim flos desiderabilis humano refulset in caritate quae in sua puritate divina edulcorat. Castis descendit de caelis missis ab aere patris innoventis & virginis in regionem nostram in datus sicola purpurea & exiit paucis portis lux & decus in unum se fecit communde. Omnipotens immortalis deus & per eius demum fragilium ne lucrum formari hunc mane ut facit incorruptibilem. legem cognoscit quae illis peccata mundi de quo dicitur de quo dicitur hanc hanc quae possit uterque

SECUNDUM LUCAM

In illo tempore. Dixit ihesus discipulis suis. Quis vult habere amicum. & ibit ad illum medianocte. & dicet illi. Amice. commoda mihi tres panes. quoniam amicus meus venit de via ad me & non habeo quod ponam ante illum. Et ille deintus respondens. Nolui mihi molestus esse. iam os tuum clausum est & pedes mei mecum sunt incubili. non possum surgere & dare tibi. Et ille si perseveraverit pulsans. dico vobis. Et si non dabit illi. surgens eo quod amicus eius sit. propter iniquitatem tamen eius surgat. & dabit illi quotquot habet necessarios. Ego vobis dico. Petite & dabitur vobis. Quae petitis & invenietis. Pulsate & aperietur vobis. Omnis enim qui petit accipit. & qui quaerit invenit. & pulsanti aperietur. Quis autem ex vobis petat panem. numquid lapidem dabit illi. Aut piscem. numquid pro pisce. serpente dabit illi. Aut si petierit ovum.

humano refulset in caritate quae in sua puritate divina edulcorat. Castis descendit de caelis missis ab aere patris innoventis & virginis in regionem nostram in datus sicola purpurea & exiit paucis portis lux & decus in unum se fecit communde. Omnipotens immortalis deus & per eius demum fragilium ne lucrum formari hunc mane ut facit incorruptibilem. legem cognoscit quae illis peccata mundi de quo dicitur de quo dicitur hanc hanc quae possit uterque

ante faciem eius et non timuit lignum
corrigam carceramenti solvere
Quid terrae dicitur proloquitur quid dicitur
uente sapienter omnes est **RESPONDE**
DIXIT DOMINI POST NATA IN NOCENS
Benedicite qui uenit in uenit in domo
in deus dominus et illuxit nobis et lapi
dem quere pro uenit in facie et in capite
anguli ad dno faciem est dicitur et est mi
rabile in oculis nostris. **DE ANGRATI**
lanum in domo. quid dicitur de domi
num qui a cu offem parauit
placui alutimo et demerit in scriba
genit dno et homine. **Beatus med**
cononit generationes quia anollaba
mde respocidit. **DE ANGRATI** dno
nora bilis uirgo quae sine uirgine pu
dicit in uenit in matre saluatoris
iacob bartholomeo et fulgencio in celo.
Quo femineo quid dicitur de felice
felix uirgo in uenit in uenit. **Iacob**
et Rogem caeli curalia famulan
in obsequia stabulo paratur qui
conuincit mundu iacob in pte

num quid porriget et scorpione. **Sic ergo uos cum suis mali nostis**
bona data dare filis uiris. quanto magis pater uester de celo dabit
spm bonum. petentibusse.

SECRETATA

Haec munera quae domine et uincula nrae prauitatis absoluant. et
tua nobis misericordiae dona concilient. **per d. ad compl**

Vota nra quae domine pio favore prosequere ut dum dona tua in tri
bulatione percipimus de consolatione nra in tuo amore crescant. **per**

Praetende nobis domine misericordiam tuam. ut quae uos ex
proimus. conuersatione tibi placita consequamur.

Per quos omnipotens deus. ut inter uil. et mai. hanc sci. uita. mart.
cedente beato uitale martyre tuo. et acunctis aduersita
tibus. liberem in corpore. et a prauis cogitationibus. munde
mur in mente. **per d. lecti lib. salientiae**

Iustus si morte proccapatus fuerit. in refrigerio erit. **Senec**
tus enim uenerabilis est non diuturna. neque numero annorum
computata. **Cam** sunt autem sensus hominis. et aetas senectutis
uita immaculata. **Placens** deo factus dilectus. et uiuens in
ter peccatores. translatus est. **Raptus** est in emmalici a mata
re et intellectum illius. aut fictio decipere animam illius.

Consummatus in breui. expleuit tempora multa. placua em
do. **rat** anima illius. **Prop** hoc properauit educere illum
de medio iniquitatum. **Qui** gratia dei et misericordiae in se
illius. et respectus in ecclesia illius.

scdm ioh

In illo tempore. Dixit ihesus discipulis suis. **Ego** sum uita uera.

angustiam... sps gementes. Hi sunt quos aliquando habuim
inderisu & in similitudine impropere. Nos insensata uitam
illo rum aestimabamus insaniam. & sine illoru sine honore.
Quomo ergo computati sunt inter filios di. & inter seos. fors
illo rum est. **SEQ SCI EUANGELI SECOM IOHANHEM**
In illo tempore. Dixit ih̄s discipulis suis. Non turbetur corum.
Creditas in dm̄ & in me credite. In domo patris mei mansio
nes multae sunt. Si quominus dixissem uobis quia uado parare
uobis locum. Et si abiuro et p̄parauero uobis locum. iterum ue
niam & accipiam uos ad me ipsum ut ubi sum ego. & uos sitis.
Et quo ego uado scitis. & uia scitis. Dicit ei thomas. Dne. p̄esti
mus quouadis. & quomodo possum uiam scire. Dicit ei ih̄s. Ego
sum uia. & ueritas & uita. Nemo uenit ad patrem. nisi per me.
Sic cognouit scis me. & patrem meum utiq. cognouissetis. Et amo
do cognoscetis eum. & uidistis eum. Dicit ei philippus. Dne.
ostende nobis patrem. & sufficit nobis. Dicit ei ih̄s. Tanto tem
pore uobiscum sum & non cognouistis me philippe. qui uidet me.
uidet & patrem meum. Quomodo tu dicis ostende nobis patrem.
non credis quia ego in patre & pater in me est. Verba que ego lo
quor uobis. & in ipso non loquor. Pater autē in me manens.
ipse facit opera. Non creditis quia ego in patre & pater
in me est. Alioquin. p̄pter opera ipsa credite. Amen
amen dico uobis. qui credit in me opera que ego facio et ipse
faciat & et maiora horū faciat quia ego ad patrem uado.

angustiam... sps gementes. Hi sunt quos aliquando habuim
inderisu & in similitudine impropere. Nos insensata uitam
illo rum aestimabamus insaniam. & sine illoru sine honore.
Quomo ergo computati sunt inter filios di. & inter seos. fors
illo rum est. **SEQ SCI EUANGELI SECOM IOHANHEM**
In illo tempore. Dixit ih̄s discipulis suis. Non turbetur corum.
Creditas in dm̄ & in me credite. In domo patris mei mansio
nes multae sunt. Si quominus dixissem uobis quia uado parare
uobis locum. Et si abiuro et p̄parauero uobis locum. iterum ue
niam & accipiam uos ad me ipsum ut ubi sum ego. & uos sitis.
Et quo ego uado scitis. & uia scitis. Dicit ei thomas. Dne. p̄esti
mus quouadis. & quomodo possum uiam scire. Dicit ei ih̄s. Ego
sum uia. & ueritas & uita. Nemo uenit ad patrem. nisi per me.
Sic cognouit scis me. & patrem meum utiq. cognouissetis. Et amo
do cognoscetis eum. & uidistis eum. Dicit ei philippus. Dne.
ostende nobis patrem. & sufficit nobis. Dicit ei ih̄s. Tanto tem
pore uobiscum sum & non cognouistis me philippe. qui uidet me.
uidet & patrem meum. Quomodo tu dicis ostende nobis patrem.
non credis quia ego in patre & pater in me est. Verba que ego lo
quor uobis. & in ipso non loquor. Pater autē in me manens.
ipse facit opera. Non creditis quia ego in patre & pater
in me est. Alioquin. p̄pter opera ipsa credite. Amen
amen dico uobis. qui credit in me opera que ego facio et ipse
faciat & et maiora horū faciat quia ego ad patrem uado.

Terap... in dicitur...

poculum salutis semper infunde. p. cund. In uita. AD GALATHAS

Frs. Confido uobis in dno. quod nihil aliud sapieatis. Quia
conturbat uos. portabit iudicium. quicumq. ille.

Frs. sicut enim cisionem p. dico. Quid adhuc persecutione
pacior. Ergo. euacuatus est scandalum crucis. Non a & absci-

dantur. qui uos conturbant. Quicumq. uolunt placere in carne,
hinc cogunt uos circumcidi. tantum ut crucis xpi persecutionem

non paciantur. Neque enim qui circumciduntur legem custodiunt.
sed uolunt uos circumcidi. ut in carne ura gloriantur. Mihi

autem absit gloriari. nisi in cruce dñi nri ihu xpi. Per quem
mihi mundus crucifixus est. & ego mundo. SECONDO IOHANNI

In illo tempore. Erat homo ex pharisaeis nichodemus nomine. prin-
cipis iudeorum. Hic uenit ad ihm nocte. & dixit ei. Rabbi. Sci-

mus quia ad uenisti magister. Nemo enim potest haec signa
facere quae tu facis. nisi fuerit deus cum eo. Respondit ihu. & dixit

ei. Amen & mendico tibi. nisi quis natus fuerit denuo. non
potest uidere regnum di. Dicit ad eum nichodemus. Quomodo

potest homo nasci cum sit senex. Nam quid potest in uentrem
matris suae iterum introire & nasci. Respondit ihu. Amen &

mendico tibi. nisi quis renatus fuerit ex aqua & spu. non potest
introire in regnum di. Quod natu est. de carne. caro est. Et quod

natum est ex spu. sps est. Non mireris quia dixi tibi. oportet uos
nasci denuo. Sps ubi uult spirat. & uocem eius audis. sed non scis

unde ueniat & quo uadat. Sic est omnis. qui natus est ex spu.

... spiritum meum. **I**nterfecti de pe-
sacerunt uel memora sua se uel ad
... ditionis quum cabatur sauis & la-
pidabant eum. **L**ocus **N**otum sine ac-
lum beatus stephanus uidit gloria
dei & ait ecce uideo caelestium & fi-
lium hominis stantem ad dexteram
iustitiae dei. **C**umque aspiceret
beatus stephanus in caelum uidit gloria
dei & ait. **E**cce & Patres facti sunt
in uocem caeli. **X**risti martiri beato
stephano qui in numero sanctorum in-
uentus est primus & ideo triumphans
in caelis coronatus est. **M**orte
eius qua saluatores per omnes dignatus
est patri lancillo primus reddidit
saluatore. **E**t **I**n **M**ai **L**audo.

do non estis. sed ego elegi uos de mundo propterea odit uos mundus.
Memento te sermo nis mei quem ego dixi uobis. non est seruus
maior domino suo. **S**ime persecutus sunt. & uos persequantur.
Si sermonem meum seruaue sunt. & uerum seruabunt. **S**ed
haec omnia facient uobis propter nomen meum. quia nesciunt
eum qui misit me. **S**i non uenissetem & locutus fuissetem eis.
peccatum non haberent. **H**unc autem. excusationem
non habent de peccato suo. **Q**uime odit. & patrem meum odit.
Si opera non fecissetem in eis quae nemo alius fecit. peccatum
non haberent. **H**unc autem. & uiderunt & oderunt & me &
patrem meum. **S**ed ut impleatur sermo qui in lege eorum
scriptus est. quia hodie habuerunt me gratis. **S**E C R E T A
Scorum tuorum domine nereii & achillei & pancratii ubi gratia
confessio & munera nostra commendat & tuam nobis in-
dulgentiam semper implorent. **P**ater **A**D COPTON
Q domine uirgatorum martirum tuorum. nereii & achillei &
pancratii. deprecationibus sacramenta que sup-
simus. ad tuam nobis. proficiant placationis augmentum. **P**
In **I**d **M**ai **M**art **S**ca **M**aria **A**d **M**art
Concede quos omnipotens deus. ad eorum nos gaudia aeterna pan-
gere. de quorum nos uirtute tribus annua sollempni-
tate gaudere. per dominum **S**E C R E T A
Super has quos hostias domine benedictio copiosa descendat.
quae & sanctificatione nobis clementer operetur. & de martirum

IN EVANGELIO Sepulchrum sicut
super merita & fecerant planctum
magni super eum. **AN CUM RESUR**

meis. & talia sicut habeo que non sunt ex hoc mundo & illas oportet
me abducere. & uocem meam audient. & tuus & unum uolo. & un
pastor.

SECRETUM

INHATIT SUI IOHANNIS EVANG
AD IUD. In honore almi iohannis

Benedictionem nobis conferat salutarem sacra semper oblatio
ut quod agit mysterio uirtute perficiat. p d

euangeliste deum laudando uenit.
IN: HOET A Quia uocet facia illu

Pres in tuo semper munere gloriemur. p **TER** uil. **SI PR** acti

columnam ex in templo dicitur
munt. **PL** alienant. **A** Hic est

Koni. **S**cientes quod non corruptilibus argento uel auro
redempti estis de uana uita. conuersatione paterne tradicio

discipulus ille quae testimonium phi
buit & simi quia uerum est refertio

nis. sed precioso sanguine quasi igni incontaminati & in macu
lata xpi. & praecognita quidem ante mundi constitutionem

nia eius. **PL** benedictio. **A** Sicut
uolentiam oromanero de nec uiam

sum fideles estis in dno. qui suscitauit eum a mortuis. & dedit
ei gloriam. ut fides uera & spes eet in dno. & Animas uaras ca sa

A Quia uocet facia nullam columna
in templo dicitur de munt. & dicitur

gantes inoboedientiam caritatis in fraternitatis amore. &
simplici ex corde in uicem diligite. ad tentus senaa. non

bam super eum nomen meum & non
eum uocet facia hierusalem. & Alu

ex semine corruptibili. **Sed** per uerbum di uiui & p manentis.
quia omnis caro ut foenum. & omnis gloria eius tamquam flos

coram dabo ei odere deliquit. quod
immediopapalyti de munt. **Et scrib.**

foeni. & xaruic enim foenu. & flos eius decidit. & Verbum
autem dno. manet in aeternum. **SECUNDUM LUCAM**

A Hic est discipulus quae testimonium
p liba. debet & scripsit hanc & simi

In illo tempore. Una sabbata ualde diluculo uenere. ad monu
mentum. portantes quae parauerant a pomata & in uene
re lapidem reuolutam a monumento. & ingressae. non

uocet facia hierusalem. & Alu
uocet facia hierusalem. & Alu

in uenerunt corpus dno ihu. & factu e dum mento conser

SECUNDUM LUCAM
mulieres

suram dat dī spm . 7 pater diligit filium & omnia dedit in ma
nus eius . 7 Qui credit in filium habet uitā aeternam . 7 Qui
autē incredulus est filio non uidebit uitam . 7 Sed ita di ma
nē super eum

SECUNDUM IOHANNEM

In illo tempore . Dixit ih̄s discipulis suis . 7 Ego lux in mundū
ueni . uenit qui credit in me in tenebris non maneat . 7
Sed si quis audierit uerba & non custodierit . ego non uidi
eum . 7 Non enī ueni ut iudicem mundū . sed ut saluifi
cem mundum . 7 Quis spernit me & non accipit uerba mea
habē qui iudicet eum . 7 Sermo quē locutus sum ille iudicet
bit eum in nouissimo die quia ego ex me ipso non sum
locutus . 7 Sed qui me misit pater . ipse mihi mandatum
dedit . quid dicam aut quid loquar . & scio quia mandatu
m eius ita accepit . 7 Quae ego loquor sicut dixit
mihi pater . sic loquor . 7 DOMINICUS . III . POST OCTABAS PASCH

de sui . Nō creditur in eo .
in factis . obediēter .
in factis .
Mittē . In . u . noct

Ad .
pater .
Dno .
Sancti .
conferuam .

Haec .
quae .
Dicit .
sunt .
propter .
ma .
sanguine .
sunt .
uestimenta .
in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

Haec est generatio .
quae .
Dicit .
sunt .
propter .
ma .
sanguine .
sunt .
uestimenta .
in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

Haec est generatio .
quae .
Dicit .
sunt .
propter .
ma .
sanguine .
sunt .
uestimenta .
in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

Haec est generatio .
quae .
Dicit .
sunt .
propter .
ma .
sanguine .
sunt .
uestimenta .
in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

Haec est generatio .
quae .
Dicit .
sunt .
propter .
ma .
sanguine .
sunt .
uestimenta .
in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

Haec est generatio .
quae .
Dicit .
sunt .
propter .
ma .
sanguine .
sunt .
uestimenta .
in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

Haec est generatio .
quae .
Dicit .
sunt .
propter .
ma .
sanguine .
sunt .
uestimenta .
in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

Haec est generatio .
quae .
Dicit .
sunt .
propter .
ma .
sanguine .
sunt .
uestimenta .
in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

Haec est generatio .
quae .
Dicit .
sunt .
propter .
ma .
sanguine .
sunt .
uestimenta .
in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

Haec est generatio .
quae .
Dicit .
sunt .
propter .
ma .
sanguine .
sunt .
uestimenta .
in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

Haec est generatio .
quae .
Dicit .
sunt .
propter .
ma .
sanguine .
sunt .
uestimenta .
in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

Haec est generatio .
quae .
Dicit .
sunt .
propter .
ma .
sanguine .
sunt .
uestimenta .
in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

Haec est generatio .
quae .
Dicit .
sunt .
propter .
ma .
sanguine .
sunt .
uestimenta .
in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

Haec est generatio .
quae .
Dicit .
sunt .
propter .
ma .
sanguine .
sunt .
uestimenta .
in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

Haec est generatio .
quae .
Dicit .
sunt .
propter .
ma .
sanguine .
sunt .
uestimenta .
in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

Haec est generatio .
quae .
Dicit .
sunt .
propter .
ma .
sanguine .
sunt .
uestimenta .
in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

D qui fidelium mentes unius efficis uoluntatis . da
poptis tuis id amare quod precipis . id desiderare qd
p mutas ut in mundanas uarietates . ibi nra fixa si ne
corda ubi uera sunt gaudia . p d lee bāt iacobi al li
R om . Omne datum opamu & ome donum p fecu
desur su est . descendens a patre luminum . 7 Apud
quem non ē transmutatio . nec uicissitudinis obumbratio . 7
Voluntariae genant nos uerbo uerticatis . ut simus in iucium
aliquod creature eius . 7 Seras fratres mei dilectissimi .

in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

in alio .
cum .
arguit .
sunt .
sunt .
Angeli .
qui .
Multi .
domini .

& ueni in mundum. Aliterum relinquo mundum. & uado ad
patrem. Dicunt ei discipuli eius. Ecce nunc palam loqueris.
& puerbum nullum dicis. Nunc scim quia scis omnia. & non
opus est tibi ut quis te interroget. In hoc credimus. quia ad
existi.

S E C R E T A

Suscipe dne fidelium preces cum oblationibus hostiaru
ut per haec pie deuotionis officia ad caelestem glam
transeamus. p d.

A D C O M P L E T I O N E M

Tribue nobis dne caelestis mente uirtute sacia tis. & de
siderare quae recta sunt. & desiderata percipere. p

Dns qd omnipater. uenit h y i g t a A S C E N S A D N I
mentis in centio quo sollempnitatis hodiernae glo

rios us auctor ingressus e semper intendat. & quosi
de pgit conuersatione perueniat. p d l i c i a c i u y m

In diebus illis. Multitudinis credentium erat cor
unum & anima una. Nec quisquam eorum que possidebat
aliquid suum ee dicebat. sed erant illis omnia communia.

Et uirtute magna reddebant apostoli. testimoniu resur
rectionis ihu xpi dni nri. Et gratia magna erat in omi
bus illis. Neque enim quisquam egerat inter illos. Quot
quot enim possessores domorum aut agroru erant.
uendentes ad ferebant precia eorum que uendebant
& ponebant ante pedes aptoru. Diuidebatur autem
singulis. p ut cuiusq. opus erat. S E C O N D O H A N N E